

CLIENT LIVRE

Monsieur ERVE PHILIPPE
2, RUE DES ALOUETTES,

49450 ST MACAIRE EN MAUGES

Facture n°FVW-20220906-18934

Du 06/09/2022
Commande n° : 0.22121300 1662468883

CLIENT FACTURE

Monsieur ERVE PHILIPPE
2, RUE DES ALOUETTES,

49450 ST MACAIRE EN MAUGES

Réf	Désignation	P.U.	Quantité	Total
BIZ710262	Clip bord de tôle épaisseur 2-7 mm Ø câble 15-21 mm (x 100)	38,03 €	2	76,06 €
BIZ710266	Clip bord de tôle épaisseur 8-12 mm Ø câble 15-21 mm (x 100)	38,20 €	3	114,60 €
BIZ710267	Clip bord de tôle épaisseur 8-12 mm Ø câble 22-32 mm (x 100)	46,44 €	3	139,32 €
Sous total T.T.C.				329,98 €
LIVRAISON				0,00 €
Total Commande T.T.C				329,98 €
Dont T.V.A. 20%				55,00 €
Mode de reglement				C.B.

GARANTIE : Les étiquettes collées sur les pièces neuves sont nécessaires pour la garantie. Les emballages doivent être conservés.
Ne pas jeter sur la voie publique.